
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

LA RETTRICE 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 

del 3 Marzo 2015 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 44; 
Visto il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, 

D.R. 2383/2019, prot. 0035447/19 del 06/05/2019; 
Visto il Regolamento dell’Albo ufficiale dell’Università, emanato con D.R. n. 14405 del 01/06/2006, 

che garantisce la pubblicazione legale dei documenti dell’Ateneo; 
Visto il D.R. n. rep. 1077/2021, prot. 0020808/21 del 19/02/2021, Cod. 21B041, con il quale è stata 

indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio per 
attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Lo studio della mente umana 
nell'interazione con le nuove tecnologie (realtà virtuale e aumentata, dispositivi mobili e 
indossabili)”, per le esigenze del Dipartimento di Psicologia di questo Ateneo e per l’area 
scientifico-disciplinare di Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche (SSD M-
PSI/01), sotto la guida del Responsabile Scientifico Prof. Angelo Maravita; 

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 22/02/2021; 
- che il verbale della Commissione Giudicatrice è stato formalizzato in data 15/03/2021, 

come da prot. 0037260/21 del 17/03/2021; 
Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
  

 
DECRETA 

 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di 
studio per attività di ricerca di cui in premessa, e la seguente graduatoria di merito: 
 
 

COGNOME E NOME  PUNTEGGIO 

Matamala Gomez Marta  90/100 

Frigione Ivana  64/100 

Barattieri di San Pietro Chiara  63/100 

Risso Paola  61/100 

Costantini Cristina  58/100 (non idonea) 

Seminati Laura  53/100 (non idonea) 

Quadrelli Ermanno  51/100 (non idoneo) 

Tedde Alessandra  47/100 (non idonea) 

Guerini Rocco Michela  40/100 (non idonea) 

Cavalli Nicolò  37/100 (non idoneo) 

Guida Marco  37/100 (non idoneo) 

Corvace Giuseppina  33/100 (non idonea) 

Giuffrida Valentina  33/100 (non idonea) 

Raguso Giuseppe   29/100 (non idoneo) 
 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 22/03/2021 09:29:13



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 
 

Ruggiero Giordana  29/100 (non idonea) 

Plebani Martina    7/100 (assente al colloquio) 
 
 
ART. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti vengono dichiarate vincitrici della 
procedura di selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio per attività di ricerca nell’ambito del 
progetto di cui in premessa: 
 

COGNOME E NOME 

Matamala Gomez Marta  
 

Frigione Ivana 

 
ART. 3 - La borsa di studio per attività di ricerca avrà una durata di n. 12 mesi ciascuna, decorrenti dalla 
data del 01/04/2021 e con data termine il 31/03/2022, e il compenso complessivo, pari a 12.000,00 euro 
per ciascuna borsa, graverà sul Progetto ID 2018-CONT-0151 - conto CA.C.01.01.02.06, Resp. Prof. 
Angelo Maravita - U.A. Dipartimento di Psicologia. 
 
ART. 4 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all'Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 

      LA RETTRICE 
    Giovanna Iannantuoni 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Raffaele Maccarone 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 22/03/2021 09:29:13



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

8Y8JH-37688

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0039470/21
Data Protocollo 22/03/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 2114/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

KY8dhPASSWORD

22-03-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC C9156088AF7029B415EB99BF3393E0BF941FA839981E022AB88A54216AF4EED5

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Iannantuoni Giovanna

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 22/03/2021 09:29:13


		2021-03-18T12:55:39+0000




